MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1300, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019

A MAGNÍFICA REITORA DA UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de 2018, bem como

os termos do edital nº 46 de 30 de maio de 2019, publicado no DOU em 31 de maio de 2019,

seção 3, p. 123-128, resolve designar o servidor Arnon Berg Michel De Lima, siape 2155919,

para função de auxiliar de gravação da área de estudo Métodos Quantitativos, código 25.

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA